

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Городская клиническая больница № 11 г. Челябинск

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3	класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1	класс 2	3.1	3.2			3.3
1	637	129	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	703	160	0	0	2	0	132	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	601	134	0	0	2	0	132	0	0	0
из них женщины	1	0	0	0	0	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	16	5	5	0	0	0	5	0	0	0
из них инвалидов										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
74/1129.044	Заведующий отделением - врач - резидентолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/1129.045	Врач - резидентолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
300.03	Врач - резидентолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/1129.046	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/1129.047	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/1129.048	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/1129.049	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
300.08	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Психиатрия №1																				
Общепсихиатрический персонал																				
74/302.36	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300.10	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.11	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																				
300.12	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																				
300.13	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.14	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Нефрологический кабинет																				
74/302.52	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/302.53	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																				
300.17	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/851.83	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.19	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение медицинской помощи пациентам пожилого и старческого возраста, паллиативной медицинской помощи, в том числе на дому																				
Кабинет медико-психологической помощи																				
74/302.47	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.21	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Смотровой кабинет (женский)																				
74/302.21	Врач-акusher-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Рентгеновое отделение																				
174/126.145	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
174/126.147	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
174/126.150	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
174/126.151	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
174/126.152	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Психиатрия №3																				
Общепсихиатрический персонал																				
74/128.004	Заведующий психиатрикоf-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/302.33	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.006	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.007	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.008	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.33	Стерилизаторщик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																				
74/128.011	Врач терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.012	Врач терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.013	Врач терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.014	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.015	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/128.016	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Пролетарный кабинет																				

74/128.018	Медицинская сестра пропедевтной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/128.042	Медицинская сестра пропедевтной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																					
74/128.019	Врач невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/128.020	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																					
74/128.021	Врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/128.022	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																					
74/128.024	Врач кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/128.025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																					
74/128.026	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/128.027	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																					
74/128.052	Врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/128.053	Медицинская сестра пропедевтной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Смотровой кабинет (женский)																					
74/128.043	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																					
74/128.030	Врач стоматолог ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.033	Заведующий-отделение-врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
300.55	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.034	Врач стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.035	Врач стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.036	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.037	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.038	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.039	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
74/128.040	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
300.63	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
300.64	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
300.65	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Отделение медийнской профилактики																					
74/302.18	Заведующий-отделение-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.19	Врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
300.68	Врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
300.69	Врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
300.70	Врач по медийнской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.20	Старшая медийнская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/851.10	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
174/126.106	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.22	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.22	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74/302.23	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Центр здоровья по формированию здорового образа жизни, включая сокращение потребления алкоголя и табака

74/302.28	Заведующий центром здоровья-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.78	Врач по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Амбулаторное отделение медицинской реабилитации взрослых																			
300.79	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.80	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.81	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.82	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.83	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Городской кабинет патологии гемостаза																			
74/302.34	Врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/302.37	Врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Стационар																			
Рентгеновое отделение																			
174/126.144	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
174/126.148	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
174/126.149	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение функциональной диагностики																			
74/1129.018	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1129.020	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1128.001	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1129.021	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1129.022	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1129.023	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1129.025	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1128.002	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74/1129.026	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.98	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Городской офтальмологический центр																			
Офтальмологическое отделение																			
174/126.18	Заведующий отделением - врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.19	Врач офтальмолог (оперирующий)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.20	Врач офтальмолог (оперирующий)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.21	Врач офтальмолог (оперирующий)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.22	Врач офтальмолог (оперирующий)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.23	Врач офтальмолог (оперирующий)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.24	Врач офтальмолог (оперирующий)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.106	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.25	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.27	Медицинская сестра палатная (постоян)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.28	Медицинская сестра палатная (постоян)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

174/126.29	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.30	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.32	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Операционная																			
174/126.26	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.33	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.34	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.35	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение																			
174/126.42	Заведующий отделением - врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.43	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.44	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.45	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.46	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300.122	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.47	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.48	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.49	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар																			
174/126.51	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.52	Врач офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.53	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174/126.31	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Горлова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации ГАУЗ «ГКБ № 11 г. Челябинск»

(должность)

Сружина Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)